
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea tarifelor de închiriere a unor mijloace de transport, aflate în proprietatea

orașului Huedin 

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  29.03.2013.
Având în vedere referatul nr. 2247/2013 privind stabilirea tarifelor  de inchiriere  a unor

mijloace de transport care por fi inchiriate.
Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2251/2013 înaintat de primar și avizat de

comisia economică la ședința din data de 25.03.2013.
Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, d, alin. 5, lit.b, alin.6, lit.a, pct. 8,9, 10  şi art.

45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

         H O T Ă R Ă Ș T E
 
 Art.1. Se aprobă tarifele  de închiriere a unor mijloace de transport aflate în proprietatea

orașului Huedin astfel:
- pentru autospeciala IFA Pompera                          - 103 lei/ oră respectiv 4 lei/ Km
-pentru autobasculanta Raba  - 5 lei/km

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  directia economică  din
cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 39/29.03.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 13
Votat pentru: 13

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………


